РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29 декабря  2017г.  № 970

 О внесении изменений в постановление № 762 от 03.11.2017 г. Об

утверждении Положения об Общественной комиссии по

обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды на территории Костомукшского

городского округа 2018-2022 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16

декабря 2017 года № 1578 «О внесении изменений в правила   предоставления и

распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и

муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях

реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на

территории Костомукшского городского округа  2018-2022 годы”, администрация

Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п.2 Положения об Общественной комиссии по обеспечению

реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на

территории Костомукшского городского округа (Приложение № 1 к настоящему

постановлению) дополнив его  п.п.2.5 : « Организация голосования по отбору

общественных территорий».

2. Внести изменения в состав Общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории

Костомукшского городского округа :

                  Включить в состав комиссии:

Рудак Е.П. – главный специалист управления городского коммунального хозяйства и

строительства администрации;

3. Настоящее постановление   подлежит  официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Костомукшского городского округа                                                    А.В. Бендикова

_____________________________________________________________________________
Рассылка: Дело, Совет , УГКХиС, УЭР, Прокуратура, ОНФ - всего 6 экз.

Е.П.Рудак  911 660 56 99